
세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 서북구 읍면동 부서 : 성환읍
정책: 읍사무소운영(성환읍)
단위: 산업업무추진(산업건설팀) (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

서북구 읍면동 7,848,121 7,625,013 223,108

성환읍 1,041,920 1,040,354 1,566

읍사무소운영(성환읍) 393,045 388,045 5,000

산업업무추진(산업건설팀) 55,040 50,040 5,000

산업업무추진 55,040 50,040 5,000

201 일반운영비 34,060 29,060 5,000

02공공운영비 21,800 16,800 5,000

  ○ 차량선박비                21,800             16,800            5,000

    - 청소차                17,000             12,000            5,000  17,000,000원

행정운영경비(성환읍) 337,875 341,309 △3,434

인력운영비 95,611 99,045 △3,434

인력운영비 95,611 99,045 △3,434

101 인건비 95,611 99,045 △3,434

01보수 95,611 99,045 △3,434

  ○ 시간외근무수당                95,611             99,045          △3,434  95,611,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 서북구 읍면동 부서 : 직산읍
정책: 읍사무소운영(직산읍)
단위: 읍사무소운영(총무팀) (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

직산읍 904,541 876,341 28,200

읍사무소운영(직산읍) 313,035 284,835 28,200

읍사무소운영(총무팀) 259,920 236,420 23,500

읍사무소운영 217,020 193,520 23,500

401 시설비및부대비 23,500 0 23,500

01시설비 23,500 0 23,500

  ○ 복지회관 보수 공사                11,500                  0           11,500

  ○ 복지회관 외벽 방수 공사
               12,000                  0           12,000

  11,500,000원 * 1식

       12,000,000원 * 1식

민원업무추진(민원팀) 4,700 0 4,700

민원업무추진 4,700 0 4,700

405 자산취득비 4,700 0 4,700

01자산및물품취득비 4,700 0 4,700

  ○ 순번발급기                 2,600                  0            2,600

  ○ 인증기                 2,100                  0            2,100

  2,600,000원 * 1식

  2,100,000원 * 1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 서북구 읍면동 부서 : 입장면
정책: 면사무소운영(입장면)
단위: 면사무소운영(총무팀) (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

입장면 875,275 873,075 2,200

면사무소운영(입장면) 358,144 355,944 2,200

면사무소운영(총무팀) 283,539 281,339 2,200

주민자치센터운영 70,430 68,230 2,200

201 일반운영비 60,930 59,730 1,200

01사무관리비 57,330 56,130 1,200

  ○ 일반수용비                 5,250              4,050            1,200

    - 사무용품 구입                 1,200                  0            1,200  100,000원 * 12월

307 민간이전 8,000 7,000 1,000

04민간행사보조 8,000 7,000 1,000

  ○ 입장기미독립만세운동 기념행사
                8,000              7,000            1,000       8,000,000원

행정운영경비(입장면) 236,131 236,131 0

기본경비 172,742 172,742 0

기본경비 172,742 172,742 0

405 자산취득비 500 500 0

01자산및물품취득비 500 500 0

  ○ 칼라프린터(부기조정)                     0                500            △500

  ○ 현지 민원처리용 카메라(부기조정)
                  500                  0              500

  0원

       250,000원 * 2대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 서북구 읍면동 부서 : 성정1동
정책: 행정운영경비(성정1동)
단위: 기본경비 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

성정1동 581,004 557,424 23,580

행정운영경비(성정1동) 245,924 222,344 23,580

기본경비 194,420 170,840 23,580

기본경비 194,420 170,840 23,580

201 일반운영비 117,590 95,350 22,240

01사무관리비 68,890 59,250 9,640

  ○ 일반수용비                37,690             28,050            9,640

    - 전기시설 전기안전관리 용역료
                3,000                  0            3,000

    - 이전 청사 유리문 썬팅                 3,040                  0            3,040

    - 이전 청사 도로안내판 제작
                3,600                  0            3,600

        250,000원 * 12월

  38,000원 * 80m

        1,800,000원 * 2식

02공공운영비 45,200 32,600 12,600

  ○ 공공요금 및 제세                33,200             22,600           10,600

    - 전기요금                20,000              9,600           10,400

    - 환경개선부담금                   400                200              200

  ○ 시설장비유지비                 9,000              7,000            2,000

    - 건물                 7,000              5,000            2,000

  20,000,000원

  400,000원

  7,000,000원

405 자산취득비 25,430 24,090 1,340

01자산및물품취득비 25,430 24,090 1,340

  ○ 이전 청사 회의실 음향장비(스피커등) 구입
                  900                  0              900

  ○ 민원실용 스캐너 구입                   440                  0              440

       300,000원 * 3식

  220,000원 * 2대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 서북구 읍면동 부서 : 쌍용1동
정책: 주민숙원사업(쌍용1동)
단위: 주민숙원사업(주민생활지원팀) (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

쌍용1동 483,023 433,023 50,000

주민숙원사업(쌍용1동) 80,000 30,000 50,000

주민숙원사업(주민생활지원팀) 80,000 30,000 50,000

주민숙원사업 80,000 30,000 50,000

401 시설비및부대비 80,000 30,000 50,000

01시설비 80,000 30,000 50,000

  ○ 쌍용동성당 주차장 아스콘포장(900㎡)
               50,000                  0           50,000       50,000,000원 * 1식



세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 서북구 읍면동 부서 : 쌍용2동
정책: 주민센터운영(쌍용2동)
단위: 주민센터운영(총무팀) (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

쌍용2동 735,892 716,170 19,722

주민센터운영(쌍용2동) 460,067 443,902 16,165

주민센터운영(총무팀) 421,042 411,042 10,000

주민센터운영 279,990 269,990 10,000

401 시설비및부대비 65,000 55,000 10,000

01시설비 65,000 55,000 10,000

  ○ 주민자치센터 시설정비공사
               10,000                  0           10,000       10,000,000원 * 1식

주민생활지원(주민생활지원팀) 20,665 14,500 6,165

주민생활지원 20,665 14,500 6,165

101 인건비 10,175 7,400 2,775

04기간제근로자등보수 10,175 7,400 2,775

  ○ 하절기 방역소독인부
                2,775                  0            2,775       37,000원 * 1인 * 75일

206 재료비 9,890 6,500 3,390

01재료비 9,890 6,500 3,390

  ○ 방역소독 유류비                 3,390                  0            3,390

    - 휘발유                 1,500                  0            1,500

    - 경유                 1,890                  0            1,890

  2,000원 * 5ℓ* 75일 * 2대

  1,800원 * 7ℓ* 75일 * 2대

행정운영경비(쌍용2동) 235,825 232,268 3,557

인력운영비 70,669 71,312 △643

인력운영비 70,669 71,312 △643

101 인건비 70,669 71,312 △643

01보수 70,669 71,312 △643

  ○ 시간외근무수당                70,669             71,312            △643  70,669,000원

기본경비 165,156 160,956 4,200

기본경비 165,156 160,956 4,200

203 업무추진비 12,100 7,900 4,200

04부서운영업무추진비 4,200 0 4,200

  ○ 쌍용2동(30인이하)                 4,200                  0            4,200  350,000원 * 12월

405 자산취득비 3,000 3,000 0

01자산및물품취득비 3,000 3,000 0

  ○ 민원인전용 핸드드라이어 구입(부기조정)
                1,000              2,000          △1,000

  ○ 통 문서함 제작(부기조정)                   500                  0              500

  ○ 프린터 구입(부기조정)                   500                  0              500

       1,000,000원

  500,000원 * 1개

  250,000원 * 2대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 서북구 읍면동 부서 : 쌍용3동
정책: 주민센터운영(쌍용3동)
단위: 주민센터운영(총무팀) (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

쌍용3동 482,151 458,931 23,220

주민센터운영(쌍용3동) 226,170 211,170 15,000

주민센터운영(총무팀) 179,740 180,140 △400

주민자치센터운영 74,280 74,680 △400

201 일반운영비 72,780 73,180 △400

01사무관리비 65,180 65,580 △400

  ○ 일반수용비                10,700             11,100            △400

    - 저소득계층 방과후영어교실 교재 구입                     0                400            △400  0원

주민생활지원(주민생활지원팀) 46,430 31,030 15,400

주민생활지원 46,430 31,030 15,400

201 일반운영비 21,600 6,200 15,400

01사무관리비 21,600 6,200 15,400

  ○ 일반수용비                 6,000              5,600              400

    - 저소득계층 방과후 영어교실 교재비 구입
                  400                  0              400

  ○ 운영수당                15,000                  0           15,000

    - 저소득계층 방과후 영어교실 운영
               15,000                  0           15,000

        100,000원 * 4분기

        15,000,000원 * 1년

행정운영경비(쌍용3동) 225,981 217,761 8,220

기본경비 174,477 166,257 8,220

기본경비 174,477 166,257 8,220

201 일반운영비 122,677 114,857 7,820

01사무관리비 57,490 49,670 7,820

  ○ 일반수용비                24,850             24,350              500

    - 전기안전검사 수수료                   500                  0              500

  ○ 운영수당                 7,320                  0            7,320

    - 재택근무수당                 7,320                  0            7,320

  250,000원 * 2회

  20,000원 * 1인 * 366일

405 자산취득비 400 0 400

01자산및물품취득비 400 0 400

  ○ 민원실 팩스 구입                   400                  0              400  400,000원 * 1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 서북구 읍면동 부서 : 부성동
정책: 주민센터운영(부성동)
단위: 주민센터운영(총무팀) (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부성동 813,062 738,442 74,620

주민센터운영(부성동) 467,630 393,010 74,620

주민센터운영(총무팀) 431,990 357,370 74,620

주민센터운영 341,930 267,310 74,620

301 일반보상금 286,210 252,760 33,450

05통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 286,210 252,760 33,450

  ○ 통·리장수당(통반설치 증가분)               268,960            236,160           32,800

    - 기본수당               196,800            172,800           24,000

    - 상여금                32,800             28,800            4,000

    - 회의참석수당                39,360             34,560            4,800

  ○ 반장보상금                17,250             16,600              650

  196,800,000원

  32,800,000원

  39,360,000원

  17,250,000원

401 시설비및부대비 50,000 10,000 40,000

01시설비 50,000 10,000 40,000

  ○ 청사 회의실 확장 및 문서고 이전 설치공사
               40,000                  0           40,000       40,000,000원 * 1식

405 자산취득비 3,320 2,150 1,170

01자산및물품취득비 3,320 2,150 1,170

  ○ 회의용 책상                 2,420              1,250            1,170  2,420,000원


